

1.1 分项报价明细表

项目名称：自然资源调查（2022年） 项目编号：HNDWZB20220315 包号：A包

序号	服务内容	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	数据领取：赴北京领取部统一下发的 2021 年度遥感监测图斑及正射影像等基础数据（按涉密敏感数据管理要求，每次领取涉密数据时应派两人同行领取）。	2*8/人*天	500.00 元	8000.00 元	差旅费
2	数据领取：赴北京领取部统一下发的 2021 年度遥感监测图斑及正射影像等基础数据（按涉密敏感数据管理要求，每次领取涉密数据时应派两人同行领取）。	2*4/人*次 (机票往返)	4000.00 元	32000.00 元	其他交通费用
3	方案制定：编制海南省 2021 年度国土变更调查实施方案，根据自然资源部下发的 2021 年度全国国土变更调查实施方案，结合我省实际情况，制定 2021 年度海南省国土变更调查实施方案。	4*6/人*天	350.00 元	8400.00 元	劳务费
4	资料整理：前期赴各市县开展国土变更资料收集及数据处理产生的差旅费（收集资料包括：年度新增建设用地审批资料、土地整治新增耕地项目资料、耕地后备资源调查资料、土地矿产卫片执法检查及例行督察整改资料、其他地类变更资料等，并对收集到的各市县国土变更调查资料进行分析处理，为全省 2021 年度国土变更调查工作顺利开展夯实基础）。	4*16/人*天	450.00 元	28800.00 元	差旅费
5	车辆准备：赴市县进行国土变更相关资料收集整理及后续开展省级外业核查中产生的租车费	2*35/辆*天	400.00 元	28000.00 元	租赁费及维修(护)费
6	软件维护：县级国土变更调查管理软件升级维护，省级核查平台部署及“互联网+”云服务器租赁。	15/节点*年	7000.00 元	105000.00 元	信息网络及软件购置更新
7	底图制作：县级调查工作底图制作，同时将调查数据内业预处理后上传调查云平台。将部下发我省 25 个县区遥感正射影像图，叠加遥感监测图斑及各类国土变更调查基础资料，并与基础数据库进行空间叠加分析预判，制作监测图斑占用基础库现状地类面积表等，辅助县级开展外业调查工作（根据《县级国土调查生产成本定额》(TD/T 1056-2019)，综合考虑全省图斑密	35113/平方公里	12.80 元	449446.40 元	其他商品和服务支出

	度、年度数据变化量等因素后，按照《定额》中的图件制作III类标准 160 元/平方公里的 8%来进行生产成本核算)。				
8	三沙调查：三沙市外业调查工作，因三沙市地域特殊性，由省级统一组织开展三沙市 2021 年度国土变更调查外业工作（根据《县级国土调查生产成本定额》（TD/T 1056-2019），综合考虑三沙市图斑密度、年度数据变化量、保密敏感区域及海岛调查困难程度等因素后，按照《定额》中的地类调查III类标准 1800 元/平方公里的 7% 来进行生产成本核算）。	673/平方公里	126.00 元	84798.00 元	其他商品和服务支出
9	省级核查：由省级统一组织开展，对县级报送的调查成果进行内、外业核查。结合国家下发的最新正射影像数据及市县外业调查“互联网+”举证照片，通过省级核查平台开展内业核查比对工作。对于省级内业核查存在疑问的图斑、异常流量图斑、农用地变更为未利用地等重点图斑，组织开展省级外业实地核查（根据《县级国土调查生产成本定额》（TD/T 1056-2019），综合考虑全省图斑密度、全域综合比对变化信息的工作难度等因素后，按照《定额》中的信息提取III类标准 45 元/平方公里的标准来进行生产成本核算）。	35113/平方公里	45.00 元	1580085.00 元	其他商品和服务支出
10	数据更新：县级国土调查数据库更新。结合年度遥感监测成果及收集各市县本年度各类国土利用实际变化情况，具体包括新增建设用地审批、土地整治新增耕地、农业结构调整、灾毁耕地、生态退耕、基本农田划定和调整、城乡建设用地增减挂钩以及土地矿产卫片违法查处等自然资源日常管理数据，更新全省 25 个县级调查单元国土变更调查数据库，并上报国家核查（根据《县级国土调查生产成本定额》（TD/T 1056-2019），综合考虑全省图斑密度、国土调查数据库更新维护工作量及工作难度等因素后，按照《定额》中的数据库建设III类标准 640 元/平方公里的 10%来进行生产成本核算）。	35113/平方公里	64.00 元	2247232.00 元	其他商品和服务支出
11	对接整改：配合开展国家级核查成果整改完善工作。按照国家核查反馈意见，赴北京报送各个阶段性数据库成果，因年度国土变更调查成果数据属涉密敏感数据，按涉密数据管理要求，部要求各省须派专人赴北京报送项目实施过程中的阶段性数据	2*4/人*天	500.00 元	4000.00 元	差旅费

	成果，并及时对接各个阶段国家核查中反馈的数据整改意见等。由于国家下发核查整改意见也是采用分批下发工作模式，即完成核查监理一批就通知下发一批，同时要求完成整改一批就提交复核一批，分批报送，错峰检查，直至通过国家级检查为止。因此项目实施过程中，涉及配合国家核查的数据整改过程也会分成多次提交复核。				
12	数据提交：按照国家核查反馈意见完成数据整改后，赴北京报送各个阶段性数据库成果。	2*2/人*次 (机票往返)	4000.00元	16000.00元	其他交通费用
13	成果编制：编制2021年度土地利用现状变化分析报告及图件成果。根据最终通过国家级核查的2021年度国土变更调查数据库成果，汇总生成各类用地面积统计表，分析全省年内各地类变化流向，编制本年度省级土地利用变化情况分析报告，分别输出各市县本年度土地利用现状图件成果。	8*30/人*天	350.00元	84000.00元	劳务费
14	打印装订：海南省2021年度国土变更调查成果报告及图件报表印刷装订费用。	20/本	161.93元	3238.60元	印刷费
	总价			4679000.00元	

投标单位：海南国源土地矿产勘测规划设计院（公章）

法定代表人（或授权代理人）：殷振宇（签字或盖章）

日期：2022年5月30日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。